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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 14/16-20
СРЕДА
23 јануари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Програмата и приоритетите за работата на Романското претседателството со Советот на Европската Унија во периодот јануари - јуни 2019 година претставени од страна на амбасадорот на Република Романија во Република Македонија, H.Е Виорел Станила.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

(започната на 12.12.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог- закон за фитофармација - I читање.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.79 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	На оваа седница на Собранието на Република Македонија ќе му се обрати претседателот на Собранието на Црна Гора, господин Иван Брајовиќ.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.108 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 13.12.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	...

8.
	Предлог- закон за фитофармација - I читање;
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	...

11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Шаќири, Горан Милевски, Чедомир Саздовски, Весел Мемеди, Јусуф Хасани.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.115 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 28.12.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	...

2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.1.2019
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